Specificatii tehnice

[Acest tabel va fi completat de cdtre ofertant in coloana 4, iar de cdtre autoritatea contractantd — in coloanele 1, 2, 3, 5]

Numaérul procedurii de achizitie:_ocds-b3wdp1-MD-1628837199440 din 13/08/2021

Denumirea licitatiei: Electrozi

Cod CPV

Denumirea serviciilor

Specificarea tehnica deplini solicitata de
citre autoritatea contractanti

Specificarea tehnica deplina
propusi de citre ofertant

Standarde de referinti

1

2

3

4

5

Lotul 1

42662100-5 | Electrozi @ 3 mm

ANO-4 ARS GOST 9466-75, 9467-75

AHO-4 APC TM APCEHAJI
TOCT 9466-75, D 46 ~AHO-4
APC- Q- V]I, E 43 2(3) P 21

42662100-5 | Electrozi @ 4 mm

ANO-4 ARS GOST 9466-75, 9467-75

AHO-4 APC TM APCEHAJI
TOCT 9466-75, D 46 —~AHO-4
APC- Q- V]I, E432(3) P21

Semnat: Mirzaghitov Numele, Prenumele: Victor in calitate de: director firma

Ofertantul: ,MIRZAGHITOV & Co” SRL Adresa (sediul): Republica Moldova, or. OE%@F str. Nicolae Milescu-Spatarul 9, ap.56

E-mail: victormir@mail.ru

Telefon (fix si mobil): (+373) 69-149-480
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